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خبـر

استان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
فارس در دیدار و گفت وگو با استاندار 
ضمن تشریح عملکرد گذشته و اکنون 
برنامه های  حوزه  در  جمعیت  این 
طرح  چهار  ابتکاری،  و  تکلیفی 
و  بحران  مدیریت  درزمینه  کارشناسی 
به  را  پایدارسازمانی  درآمدهای  ایجاد 
همراه دلایل توجیهی بر روی میزکار 

مدیریت ارشد استان قرارداد.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
فارس فیض اله جعفری در دیدار مدیر 
به تشریح کارنامه  استاندار فارس  کل 
عملکرد جمعیت استان طی چهار سال 
اخیر پرداخت و گفت: رشد و توسعه 
مأموریتی،  همه شاخص های  هماهنگ 
هدف گذاری  و  برنامه ریزی  یک  طی 
دقیق و واقع گرا و با استفاده از تمامی 
کار  دستور  در  سازمانی،  ظرفیت های 
مدیریت جمعیت فارس بوده و هست.

از  حاصل  نتایج  به  اشاره  با  جعفری 
و  امداد  درزمینه های  موضوع  این 
خدمات  آموزشی،  فعالیت های  نجات، 
و  بشردوستانه  اقدامات  داوطلبانه، 
پیشگیرانه،  و  فرهنگی  رویکردهای 
استان  هلال احمر  جمعیت  کرد:  اظهار 
فارس هم اکنون در سایه همدلی و توجه 
به پتانسیل منابع انسانی و سیاست های 
در  قابل توجهی  جایگاه  تمرکززدا، 
مسئولان  اذعان  و  دارد  کشور  سطح 
رتبه های  و  جمعیت  ارشد  مقامات  و 
مختلف،  شاخص های  در  شده  کسب 

مؤید این موضوع است.
وی در همین زمینه از آمادگی جمعیت 
بیش ازپیش  نقش آفرینی  برای  فارس 
مدیریت  با  مرتبط  مأموریت های  در 

مربوط  سیاست های  و  استان  بحران 
آسیب های  کاهش  و  پیشگیری  به 
اجتماعی و توسعه فعالیت های مردم نهاد 

خبر داد.
استان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
فارس در ادامه سخنان خود چهار طرح 
درزمینه های  جمعیت  این  پیشنهادی 
درآمدهای  ایجاد  و  بحران  مدیریت 
تکلیف  تعیین  برای  را  پایدارسازمانی 
بر  فارس  استاندار  موافقت  جلب  و 
استان  ارشد  مدیریت  کاری  میز  روی 

قرارداد.
پیشنهادی  بنابراین گزارش، طرح های 
دارویی،  گیاهان  پرورش  و  کشت 
دیالیز،  فیلتر  تولید  خط  راه اندازی 
آب معدنی  تولید  کارخانه  تأسیس 
پشتیبانی  منطقه ای  پایگاه  احداث  و 
عملیات جنوب کشور را شامل می شد.

با  فارس  استاندار  دیدار،  این  ادامه  در 
استقبال از طرح های پیشنهادی جمعیت 
مقدمات  تمهید  بر  استان،  هلال احمر 
لازم به منظور تحقق طرح های قابل اجرا 

در سطح استان تأکید کرد.
طرح  ارجاع  با  تبادار  اسماعیل 
منطقه ای  پایگاه  احداث  کارشناسی 
به  کشور  جنوب  عملیات  پشتیبانی 
فارس،  استانداری  در  مربوطه  معاون 
ضرورت مکان یابی برای اجرای آن در 
اطراف کلان شهر شیراز را مورد تأکید 

قرارداد.
آمادگی  خواستار  همچنین  تبادار 
جمعیت  امدادی  انبارهای  تجهیز  و 
طرح  اجرای  برای  فارس  هلال احمر 
آمادگی  راستای  در  و  زمستانه  امداد 
حوادث  با  مواجهه  به منظور  بیشتر 

احتمالی فصل سرما شد.

مذهبی

دردیدارمدیرعاملجمعیتهلالاحمرفارسبااستاندار
فارسصورتگرفت؛

استقبال استاندار فارس از طرح های پیشنهادی 
جمعیت هلال احمر

پیاده روی اربعین با حضور ده ها میلیونی زائران از کشورهای مختلف، 
تصویر کنگره ای عظیم از آزادگان را برای جهانیان به تصویر می کشد 
و این پیام را به همراه دارد که حماسه حسینی در تاریخ ماندگار بوده 

و خواهد بود.
به گزارش ایرنا، عشق به زیارت امام حسین )ع(، بسیاری از شیفتگان 
آن  مرزهای  پیش ازاین  که  می کند  سرزمینی  راهی  را  حضرت  این 
و  سرور  به  تمام قد  ارادتی  عرض  برای  استبداد،  حاکمیت  به واسطه 

سالار شهیدان بسته بود. 
حرکت کاروان های زائران حسینی برای شرکت در راهپیمایی اربعین 
و  شد  شروع  تدریجی  به صورت  ایران  در   1390 سال  از  عراق،  در 

هرسال بر عظمت و شکوه این حرکت افزوده شده است. 
این سفر با توشه و سوغات معنوی زمانی خاطره انگیزتر خواهد شد که 
رعایت نکاتی درزمینه سفر و همچنین سلامت از سوی زائران اربعین 

بیش ازپیش موردتوجه قرار گیرد. 
انجاممراحلقانونیقبلازسفر

مدیرکل حج و زیارت استان فارس در توصیه به زائران اربعین گفت 
که نسبت به انجام مراحل قانونی و اخذ روادید )ویزا( کشور میزبان 

)عراق( قبل از آغاز سفر اقدام کنند. 
علیرضا زینلی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا از مردم درخواست کرد که 
با سعه صدر منتظر دریافت روادید باشند و حتماً به دفاتر و شرکت های 
سایت  در  آن ها  اسامی  که  زیارت  و  حج  سازمان  مجاز   زیارتی 

samah.haj.ir آمده است، مراجعه کنند. 
وی تأکید کرد: زائران نباید تحت هیچ عنوان و وجه نقدی به اشخاص 
طریق  از  اربعین  سفر  هزینه  پرداخت  راه  تنها  بلکه  کنند،  پرداخت 

کارت خوان دفاتر زیارتی است. 
مدیرکل حج و زیارت استان فارس ادامه داد: هزینه صدور روادید، 
234 هزار و 875 هزار تومان است و نباید ریالی بیشتر از این مبلغ 

پرداخت شود. 
زینلی یادآور شد: گذرنامه ها دست کم باید 6 ماه کامل اعتبار داشته 
باشند و افراد می توانند علاوه بر دفاتر زیارتی از طریق سایت یادشده 

نیز اقدام به ثبت نام کنند.

هنگامسفر
حین  در  زائران  اینکه  بابیان  فارس  استان  زیارت  و  حج  مدیرکل 
داد:  توضیح  زمینه  این  در  کنند،  رعایت  را  اصولی  باید  پیاده روی 
زائران باید به صورت گروهی حرکت و از پیاده روی فردی خودداری 

کنند. 
وی افزود: باآنکه موکب ها محل استراحت هستند، زائران باید مراقب 
اموال خود باشند، از مکان ممنوعه عکس برداری نکنند و احترام مردم 
عراق را به صورت ویژه داشته باشند؛ زیرا آنان میزبان ما هستند و ما 

میهمان. 
زینلی افزود: همراه داشتن کوله پشتی سبک و نیز استفاده از کفش 

راحتی مناسب برای حفظ سلامتی زائران بااهمیت است. 
عبورایمنازمخاطراتسلامت

جدای از این توصیه ها، در ایام پیاده روی اربعین به دلیل حضور این 
جمعیت میلیونی و نبود زیرساخت های لازم و کافی در کشور عراق 
رسیدگی های  و  بیماری ها  به  ابتلا  بحث  زائران،  همه  پوشش  برای 

بهداشتی و درمانی اهمیتی ویژه می یابد. 
در همین راستا تیم های پزشکی از نهادها و ارگان های مختلف همچون 
سپاه، خدمات  و  بسیج  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  جمعیت هلال احمر، 
امدادی مختلفی را در موکب ها و درمانگاه های بین راهی به مردم ارائه 
می کنند؛ اما همچنان در بازگشت دشواری های مسیر و شلوغی بسیار 
و همچنین سرمای هوا ممکن است برخی افراد را دچار بیماری های 
عفونی یا ویروسی کند که به صورت همه گیر و قابل انتقال به دیگران 
است و ازاین رو رعایت نکات بهداشتی و درمانی اهمیت ویژه ای دارد. 
در این زمینه سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز درباره ضرورت 
پیاده روی  گفت:  ایرنا  به  زائران  سلامتی  و  بهداشتی  نکات  رعایت 
مقدمات و آمادگی هایی نیاز دارد و قطعاً افرادی که به صورت معمول 
گرفتگی  دچار  نمی دهند  انجام  کافی  ورزش  و  نمی کنند  پیاده روی 

عضلات و خستگی خواهند شد. 
روز و  اربعین حداقل سه  پیاده روی  اینکه  بابیان  اجرایی  اکبر  دکتر 
در مسیری بیش از 80 کیلومتر صورت می گیرد، عنوان کرد: بر این 
اساس هر فرد به طور متوسط باید روزی 25 تا 26 کیلومتر پیاده روی 

کند و چنانچه آمادگی لازم را نداشته باشد، دچار مشکل می شود. 
زائرانقبلازسفرروزی2ساعتپیادهرویکنند

در  پزشکی  تیم  مسئول  به عنوان  حضور  سابقه  که  مسئول  مقام  این 
از  قبل  هفته  دو  یکی  از  باید  زائران  دارد، گفت:  را  عالیات  عتبات 

سفر اربعین، روزی 2 ساعت پیاده روی کنند تا آمادگی لازم در آنها 
به وجود آید. 

وی اظهار داشت: افزون بر این، افراد باید در طول راه حتماً از مایعات 
به میزان لازم استفاده کنند و حداقل امکانات لازم را به همراه داشته 

باشند. 
انواع  ازجمله  سرما  فصل  بیماری های  به  ابتلا  امکان  گفت:  اجرایی 
مدتی  تا  که  دارد  وجود  سرماخوردگی ها  و  سرفه ها  حساسیت ها، 
افراد از  نیز دامن گیر آنها خواهد بود؛ زیرا  از بازگشت زائران  پس 
ملیت های مختلف و با سطح بهداشتی مختلف در این پیاده روی حضور 
دارند و وضعیت کشور عراق هم به صورتی نیست که همه امکانات 

لازم در آن وجود داشته باشد. 
تزریقواکسنآنفلوانزا

این پزشک که سابقه خدمات رسانی به زائران در عتبات عالیات در 
سال های گذشته را در کارنامه دارد، اظهار داشت: از همین رو، کسانی 
سال  در  یعنی  هستند،  سرماخوردگی  معرض  در  همه  از  بیشتر  که 
چندین بار سرما می خورند باید برای پیشگیری از آنفلوانزا 10 تا 14 
روز پیش از حرکت، واکسن بزنند؛ زیرا بدن پادتن آنفلوانزا را طی 
دو هفته در بدن می سازد و تزریق دیرتر از این مدت زمان هیچ تأثیری 

بر پیشگیری از بیماری در عراق ندارد. 
گرم  مکان های  در  مسیر  طول  در  باید  زائران  داشت:  اظهار  وی 
استراحت کنند و از استراحت و خواب در محیط های باز و بر روزی 
سنگفرش بپرهیزند زیرا براثر سرما دچار کوفتگی و سرماخوردگی 

خواهند شد. 
افراد  اینکه  بابیان  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  مدیر 
باید داروهای موردنیاز شامل قرص مسکن، سرماخوردگی، قرص های 
ضد سرفه و ضد حساسیت به همراه داشته باشند؛ همچنین افرادی که 
دچار بیماری های خاص هستند باید داروی خود را از قبل تهیه کنند. 
بااینکه در مسیر گروه های پزشکی و پیراپزشکی وجود  وی افزود: 
دارند؛ اما به دلیل وجود محدودیت ها ممکن است ازلحاظ تأمین دارو 
تهیه  را  خود  موردنیاز  داروی  به راحتی  نتوانند  و  شوند  مشکل  دچار 

کنند. 
اجرایی بابیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز از سال های گذشته 
تیم های بسیاری سر مرز، بعد از مرز و در طول مسیر تدارک دیده 
است، گفت: این اکیپ ها و تیم ها مجهز هستند و حدود 12 درمانگاه 
با  استان  پزشکی  جامعه  بسیج  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  توسط  نیز 

دیده  تدارک  هلال احمر  جمعیت  نیز  و  شهرستان ها  برخی  همکاری 
شده است. 

وی ادامه داد: همچنین هیئت پزشکی حج و زیارت هم درمانگاه های 
مختلفی را آماده کرده است که به فواصل نزدیک دسترسی زائران را 

به خدمات پزشکی آسان می کند. 
بااین وجود، چون جمعیت زیاد است ممکن است  وی اظهار داشت: 
برای رسیدگی صف تشکیل شود یا مجبور باشند انتظار بکشند؛ زیرا 
تعداد پزشک، داروخانه و تزریقات محدود است و به ویژه در روزهای 
افراد در کربلا بسیار زیاد است،  نزدیک به اربعین که میزان تجمع 
دسترسی به خدمات درمانی موردنیاز با صرف وقت همراه خواهد بود. 
سرماخوردگی،  به خصوص  تنفسی  بیماری های  مسئول،  مقام  این 
در  رایج  بیماری های  ازجمله  را  ویروسی  بیماری های  و  آنفولانزا 
همه سال ها خواند و بیان داشت: در سال های گذشته بسیاری از زائران 

دچار این مشکلات شده اند. 
وی بابیان اینکه مردم باید توصیه های یادشده را جدی بگیرند، اظهار 
حتی  و  می گیرد  صورت  قرنطینه هایی  زائران  بازگشت  در  داشت: 
دانشگاه های علوم پزشکی در استان های مختلف برای این امر اقداماتی 

را انجام می دهند. 
افرادابتلابهبیماریهاراجدیبگیرند

این  هستند،  خطرناک  و  حاد  بسیار  بیماری ها  برخی  افزود:  اجرایی 
خطرناک  آن ها  به  ابتلا  که  هستند  مهم  سندروم هایی  بیماری هایی 
است؛ برای مثال اگر کسی دچار بیماری تنفسی شدید شود یا مبتلا به 
اسهال شدید یا اسهال خونی شود باید با دقت تحت نظر قرار گیرد، 
آزمایش های لازم بر روی او انجام شود و حتماً مراقبت های ویژه برای 
بازگشت  افرادی که در  بنابراین  اطرافیان لحاظ شود؛  به  انتقال  عدم 
دچار مشکلات این چنینی می شوند باید خود را به نزدیک ترین مرکز 

درمانی و پزشکی معرفی کنند. 
چهلمین روز شهادت )اربعین( امام حسین )ع( امسال مقارن است با 
هشتم آبان ماه و به ارمغان آوردن پیام اربعین به سراسر ایران اسلامی 
و افشاندن عطر حسینی، نیازمند رعایت توصیه هایی است که سلامت 

و ایمنی سفر زائران را تضمین می کند.

فرمانده ارشد آجا در فارس و کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای توسعه 
موزون شیراز به طور همه جانبه با شهرداری همکاری می کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاون فنی و عمرانی 
شهرداری شیراز امیر وجیه الله جمشیدی در دیدار معاون فنی و عمرانی 
شهرداری شیراز درباره انجام توافقنامه های فی مابین ارتش و شهرداری 
افزود: برای توسعه شیراز از هیچ گونه تلاش و همکاری به ویژه در این 

دوره که نظرات مدیران شهرداری را مناسب می دانیم دریغ نمی کنیم.
وی به ظرفیت های بی بدیل کلان شهر شیراز در مقایسه با دیگر نقاط 
کشور درزمینه های مختلف زیست محیطی، گردشگری و... آن اشاره و 
تصریح کرد: امروز اهداف شهرداری را بلند و مناسب ارزیابی می کنیم.
او ادامه داد: قطعاً با این تلاش ها شیراز شاهد روزهای بسیار بهتری در 

ارتقای زندگی شهروندان خواهد بود.
پیگیریمستمر،اولویتمدیرانشهرداریاست

معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز گفت: مدیران شهرداری تا حصول 

نتیجه پیگیر مستمر امور هستند.
حسین آرگیو بابیان اینکه در تمام مسائل و مشکلات متعدد شهرداری 
به طور مستمر پیگیر هستیم، گفت: برای ساخت بزرگراه گل بهار که 

بخشی از آن درزمینه ای ارتش قرار دارد به دنبال توافق هستیم.
مالکان  نظر  جلب  شهرداری  پروژه های  انجام  در  اینکه  بابیان  وی 
این توافقات موجب  املاک در مسیر را مدنظر قرار می دهیم و بعضاً 
نیز می شود اظهار داشت: بسیاری  طولانی شدن زمان اجرای پروژه ها 
از این صاحبان املاک دستگاه های دولتی و نظامی هستند که رضایت 
آن ها برای پیشبرد پروژه ها الزامی است. معاون شهردار شیراز با اشاره 
پیش  ماه  یک  از  گل بهار  بزرگراه  پروژه  اجرایی  عملیات  اینکه  به 
تأثیرگذار شهری پس  این طرح  آغاز  تصریح کرد:  است  آغاز شده 
از هماهنگی با مالکان آغاز شد و در حال حاضر نیز با اعلام همکاری 
مسئولان ارتش در شیراز و تهران توافقنامه ای نیز به امضا رسید تا شاهد 

شتاب بیشتری در عملیات اجرایی پروژه باشیم.

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس با 
اشاره به قوانین حمایتی از گزارش دهندگان مفساد اداری و اقتصادی، 
گفت: قانون از این افراد حمایت می کند؛ بنابراین مردم بدون واهمه 
از پیامدهای ناشی از افشاگری، مفاسد اداری و اقتصادی را گزارش 

دهند.
کل  دادگستری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اداری  و  اقتصادی  فساد  اینکه  بابیان  رحمانیان  احمد  فارس،  استان 
انحراف  و  بهره وری  و  سرمایه گذاری  کاهش  نابرابری،  ایجاد  سبب 
اساسی  مانع  و  مولد  فعالیت های  از  خصوصی  بخش  خروج  و  منابع 
که  مؤلفه هایی  از  یکی  کرد:  اظهار  می شود،  اقتصادی  توسعه  برای 
در پیشگیری از مفاسد ادارای و اقتصادی مؤثر است مشارکت مردم 
در  مردم  توسط  افشاگری  و  برملاسازی  و  مردمی  نظارت  ایجاد  و 
کلیه حوزه های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اعلام گزارش 
از سوی دستگاه های  اداری و پیگیری آن  اقتصادی،  تخلفات جرائم 
اقتصادی و اداری این واهمه را  ذی ربط است به نحوی که فرد مفسد 
داشته باشد که عمل ارتکابی وی هرلحظه ممکن است از سوی مردم 

به مراجع ذیصلاح قانونی گزارش گردد.
موضوع  کرد:  تصریح  فارس  استان  جرم  از  پیشگیری  شورای  دبیر 
تقویت نظارت مردمی و مشارکت و فعالیت بخش های غیردولتی در 
امر نظارت، در قانون ارتقای سلامت نظام اداری مقابله با فساد و برنامه 
 17 ماده  به موجب  است.  پیش بینی شده  فساد  با  مقابله  و  اداری  نظام 
قانون ارتقای سلامت نظام اداری دولت مکلف است نسبت به حمایت 
عنوان  اشخاصی که تحت  و جبران خسارت  امنیت  تأمین  و  قانونی 

مخبر یا گزارش دهنده اطلاعات خود را برای پیشگیری، کشف یا 
اثبات جرم و همچنین شناسایی مرتکب در اختیار مراجع ذیصلاح قرار 
می دهند و به این دلیل در معرض تهدید و اقدامات انتقام جویانه قرار 

می گیرند، انجام دهد.
اقدامات حمایتی عبارت اند از فاش نکردن اطلاعات  وی افزود: این 
مربوط به هویت و مشخصات خانوادگی و محل سکونت یا فعالیت 
آنان، همچنین چنانچه اطلاع دهنده و یا گزارش دهنده مفاسد اداری، 
اقتصادی از کارمندان دستگاه های دولتی یا اشخاص حقیقی و حقوقی 
خصوصی  مؤسسات  و  روستا  و  شهر  اسلامی  شورای  و  غیردولتی 
حرفه ای عهده دار مأموریت عمومی باشند و اعلام گزارش سبب ورود 
مربوطه  دستگاه های  باشد  آنان  برای  مالی  یا  جسمی  زیان  و  ضرر 
مالی آنان  به جبران صدمات و خسارات جسمی و  مکلف اند نسبت 
اقدام کنند و در صورت لزوم و ضرورت، موجبات انتقال افراد مذکور 
به محل مناسب دیگری بدون تقلیل حقوق، مزایا، ورود شغلی و سایر 

حقوق مکتسبه را فراهم کنند.
تبعیض آمیز  رفتار  هرگونه  اعمال  همچنین  شد:  یادآور  رحمانیان 
ازجمله اخراج، بازخرید کردن، بازنشسته کردن پیش از موعد، تغییر 
وضعیت، جابجایی، ارزشیابی غیرمنصفانه، لغو قرارداد، قطع یا کاهش 
به  را  اطلاعات صحیح  که  منبعی  و  گزارش دهنده  مزایای  و  حقوق 
مراجع مسئول منعکس کرده از سوی مدیران و مسئولان مافوق مطلقاً 

ممنوع است.
مشمول  صورتی  در  گزارش دهندگان  اینکه  بابیان  قضایی  مقام  این 
این حمایت قرار می گیرند که اطلاعات آنها صحیح و اقدامات آنان 

قرار  قضایی  و  امنیتی  انتظامی،  نظارتی،  ذی ربط  مراجع  تأیید  مورد 
گیرد، متذکر شد: در غیر صورت ممکن است به عنوان نشر اکاذیب 
و تشویق اذهان عمومی برحسب شکایت اشخاص حقیقی و حقوقی 
فوق،  مقررات  وضع  با  بنابراین  گیرند؛  قرار  تعقیب  تحت  شاکی 
گزارش کنندگان موارد فساد به صورت صحیح نباید هیچ گونه ترسی 
از پیامدهای قانونی ناشی از ارائه اطلاعات صحیح و واقعی و مستند 

داشته باشند.
استان  دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
مفاسد  ملاسازی  بر  و  افشاگری  درزمینه  که  کسانی  گفت:  فارس 
دارند،  را  قضائیه  قوه  با  همکاری  به  تمایل  اقتصادی  و  اداری 
سایت  به  مراجعه  با  صرفاً  و  حضوری  مراجعه  بدون   می توانند 
جرم  از  پیشگیری  دیده بان  به عنوان   http://sajam.adliran.ir

گزارش خود را به دستگاه قضایی ارسال کنند.

فرماندهارشدآجادرفارسوکهگیلویهوبویراحمدعنوانکرد؛

همکاری با شهرداری شیراز برای توسعه موزون شیراز

معاونقضاییوپیشگیریازوقوعجرمدادگستریفارس:

مردم بدون واهمه مفاسد اداری و اقتصادی را گزارش دهند

درجلسههماندیشیشهردارمنطقهپنجبافرماندهانکلانتریهایسطحاینمنطقهعنوانشد؛
لزوم نقش تعاملی نیروی انتظامی در انجام فعالیت های شهرداری

در جلسه هم اندیشی شهردار منطقه پنج با فرماندهان کلانتری های سطح این منطقه بر لزوم نقش تعاملی نیروی انتظامی در انجام فعالیت های شهرداری تأکید شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه پنج، مسعود طهماسبی از نیروی انتظامی به عنوان یار و یاور مدیریت شهری در اداره مطلوب 
شهر یادکرد و بیان داشت: شهرداری به عنوان یک نهاد خدمات رسان رابطه مستقیمی با مسائل اجتماعی دارد و نقش تعاملی نیروی انتظامی در انجام فعالیت های شهرداری 
ضروری و غیرقابل انکار است. وی بابیان این مطلب که امنیت زیربنای عمران، آبادانی و توسعه است، تصریح کرد: اگر پروژه عمرانی در شهر ایجاد می شود، بی تردید 
نیروی انتظامی در آن سهیم است، چراکه در جامعه ناایمن، عمران و توسعه صورت نمی گیرد. طهماسبی افزود: اجرای بخشی از امورات و فعالیت های شهرداری من جمله 
در حوزه های مهمی چون کنترل ترافیک شهری، رفع سد معبر، تخلفات ساختمانی و نظایر آن منوط به همکاری و تعامل سازنده نیروی انتظامی است که انتظار داریم برای 
داشتن شهری قانونمند و شهروندانی رضایتمند این همکاری در آینده صمیمانه تر و بیشتر باشد. شهردار منطقه پنج تصریح کرد: شهرداری و نیروی انتظامی نقش مکمل در 

برقراری نظم و امنیت شهر را دارند بر این اساس تعامل بیشتر شهرداری و نیروی انتظامی موجب ارائه خدمات مطلوب تر و افزایش کیفیت زندگی به شهروندان می شود.

توصیه هایی برای سفر خاطره انگیز اربعین


